Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2018 № 14

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановле-

ние мэра муниципального образова-

ния "Городской округ Ногликский"

от 13.11.2008 № 772

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ

Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский», утвержденное постановлением мэра муниципаль-

ного образования «Городской округ Ногликский» от 13.11.2008 № 772 «Об утвер-

ждении Положения об администрации муниципального образования «Городской

округ Ногликский» (в ред. от 12.01.12 № 3) следующее изменение:

1.1. дополнить п. 4 р. 1 абз. следующего содержания:

«Администрация имеет гербовую печать и бланки со своим наименованием

с изображением герба муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»       С.Н. Балакан